

	Коомдук илимдер институтунун формалары	Документтин №	КТМУ-фр-КИИ-07
		Түзүлгөн датасы	01/11/2014
Документтин аты	Эркин каттаган магистрант/докторант кабыл алуу жана сабактарга каттоо формасы	Ревизиянын №	01
		Ревизиянын датасы	-
		Бет	1/1

Саны:

Бишкек - /.... /201..

Коомдук илимдер институтуна Бөлүмдүн Академиялык кеңешинин /... /201.. датасындагы № ... чечими менен 201...-201... окуу жылынын күзгү/жазгы семестринде төмөндө аты-жөнү жана өздүк маалыматы берилген талапкердин эркин каттаган магистрант/докторант катары кабыл алынышына жана таблицанда көрсөтүлгөн сабактарга катышуусуна уруксат берилишин өтүнөм. Урматтоо менен, <div style="text-align: right;"> Бөлүм башчысынын даражасы, аты-жөнү Колу </div> <p>Тиркеме : Бөлүм башчылыгынын Академиялык кеңешинин чечими жана тиркемеси.</p>

Эркин каттаган магистрант /докторанттын аты-жөнү			
Туулган жери жана жылы			
ID-карттын/паспорттун №			
Бүтүргөн университети жана бөлүмү			
Академ. даражасы	Бакалавр <input type="checkbox"/>	Магистратура <input type="checkbox"/>	
Адреси			
Элек. почтасы			
Телефону			
Каттала турган программасы	Магистратура <input type="checkbox"/>	Докторантура <input type="checkbox"/>	Адистик даярдык <input type="checkbox"/>
Каттала турган бөлүмү			

*Эскертүү: Ар бир эркин каттаган магистрант/докторант үчүн өзүнчө форма толтурулат жана бул формалардын электрондук варианты Институтка жиберилет.

КТМУ Бакалаврдан кийинки жогорку билим берүү жана окутуу жоболору.

15-берене

- Жок дегенде 4 жылдык бир жогорку окуу жайды бүтүрүп белгилүү бир багытта билимин жогорулатууну, кругозорун кеңейтүүнү каалагандар тийиштүү бөлүмдүн макулдугунун негизинде институттун Башкаруу кеңешинин чечими менен эркин каттаган магистрант/докторант катары кабыл алынат. Эркин каттаган магистрант/докторанттар тийиштүү семестрде ачылган сабактарга катыша алат жана кадимки магистрант/докторанттар сыяктуу эле катышкан сабактардын бардык шарттарын аткарып, талаптарын орундатууга милдеттүү.
- Эркин каттаган магистрант/докторанттар кадимки магистрант/докторанттардын пайдаланган укуктардан (студенттик билет берилбейт, аскер кызматына байланыштуу иш-чаралар аткарылбайт) пайдалана албайт. Кийинки семестрде да окуусун уланткысы келген эркин каттаган магистрант/докторанттар дароо эле сабактарга катталат. Эркин каттаган магистрант/докторанттар ар семестр сайын сабактарга катталуу убагында кабыл алынат жана бир семестрде максимум 8 кредиттик сабакка катыша алат.
- Эркин каттаган магистрант/докторанттарга диплом берилбейт жана даража ыйгарылбайт, семестрдин аягында анын катышкан сабактарын жана алардан алган бааларды көрсөткөн документ берилет.
- Эгер эркин каттаган магистрант/докторанттар кийинки семестрде институттун магистратура/докторантура программалырынын бирөөнө тапшырып өтсө, анда бул жобонун эрежелеринин негизинде эркин каттаган магистрант/докторанттар статусунда алган сабактардын бааларын бөлүмдүн чечими жана институттун Башкаруу кеңешинин ырастоосу менен тийиштүү магистратура/докторантура программасындагы сабактардын ордуна жаздыра алат. Бул учурда магистратура программасындагы сабактар үчүн СВ, докторантура программасындагы сабактар үчүн ВВ дан жогору балл алышы керек.

Даярдаган	Институттун секретары	Тастыктаган	Жетекчиликтин өкүлү
-----------	-----------------------	-------------	---------------------

Сабак-тын коду	Сабактын аталышы	Жыл/Семестр	Апталык сабак сааты			ЕКТС	Сабактын окутуучусунун аты-жөнү жана даражасы
			Т	П	К		
			Бардыгы				